
館内施設の営業時間及びサービス内容の変更について 
（令和３年６月１日更新） 

 
 
 
平素よりホテルルポール麹町をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
この度の「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」再発令に伴う東京都緊急事態措置等の

協力要請に基づき、館内施設の営業時間及びサービス内容について、次のとおり変更させて

いただきます。 
ご利用の皆様におかれましては、ご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 
 
実施期間：令和３年４月２５日（日）から令和３年６月２０日（日）まで 
※期間が変更になる場合もございます。 
 
 
■レストラン「ピアッツァ」  ℡ ０３（３２６５）６４３５ 
 営 業 時 間 【サービス内容等】 
朝  食 ７：００～ ９：００ 朝食ビュッフェの休止、和洋定食スタイルでのご提供（予約制） 

昼  食 １１：３０～１４：００ 酒類のご提供は、休止させていただきます。 
 
夕  食 
 

営業時間短縮 
１７：００～２０：００ 
 

ラストオーダー １９：１５ 
酒類のご提供は、休止させていただきます。 
 

※昼食の営業は平日のみとなります（土日祝休み）。 
※メニューに関しては通常とは内容が異なります。詳しいメニュー内容は、店舗へお問い 
合わせください。 

※当日のご利用状況により閉店時間を繰り上げる場合がございます。 
 
■酒処「こみち」       ℡ ０３（３２６５）６４３８ 
 営 業 時 間 【サービス内容等】 
昼  食 １１：３０～１４：００ 酒類のご提供は、休止させていただきます。 
 
夕  食 

 
― 

 

 
休業させていただきます。 

※営業は平日のみとなります（土日祝休み）。 
※メニューに関しては通常とは内容が異なります。詳しいメニュー内容は、店舗へお問い 
合わせください。 

 



 
 
■鮨処「平河」        ℡ ０３（３２６５）６４３７ 
 営 業 時 間 【サービス内容等】 
昼  食 １１：３０～１４：００ 酒類のご提供は、休止させていただきます。 
 
夕  食 
 

 
       ― 

 
休業させていただきます。 

※営業は平日のみとなります（土日祝休み）。 
※メニューに関しては通常とは内容が異なります。詳しいメニュー内容は、店舗へお問い 
合わせください。 

※当日のご利用状況により閉店時間を繰り上げる場合がございます。 
 
■ラウンジ「カスケード」   ℡ ０３（３２６５）６４３９ 
 営 業 時 間 【サービス内容等】 
 
 

９：００～１７：００ ラストオーダー １６：３０ 
酒類のご提供は、休止させていただきます。 

※営業は平日のみとなります（土日祝休み）。 
 
■会議室及び宴会場      ℡ ０３（３２６５）５３６５ 
洋宴会場 ７：００～２０：００ 酒類のご提供は、休止させていただきます。 

和宴会場 １１：００～２０：００ 
※お問合せ等（平日９：００～１８：００ 土日祝９：００～１７：００）。 
 
■展望浴室「千代の湯」  

夜 １７：００～２４：００ 通常営業 
（ご利用人数に制限を設けさせていただきます。） 朝 ６：００～ ９：００ 

 
 
 


